Graduatoria di Istituto || Fascia Personale Docente Scuola Infanzia
NAIC87400E Produzione Graduatoria Definitiva
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COMUNE AN 1 APREA RAFFAELLA 23/02/1979 NA 199,5 2017 NAIC8B300N NA
COMUNE AN 2 CRUPANO MARIA 24/06/1978 NA 183 2017 NAIC8C600Q NA
COMUNE AN 3 CONTE NUNZIA 21/07/1959 NA 179 2017 NAIC8B800R NA
COMUNE AN 4 DE CARO GIlUSI 01/07/1980 NA 149 2017 NAIC87900N NA
COMUNE AN 5 D'AVINO ELVIRA RAFFAELA 04/09/1987 NA 142,5 2017 NAICBAL00B NA
COMUNE AN 6 NIESPOLO GIOVANNA 13/07/1990 NA 141 2017 NAIC8B800R NA
COMUNE AN 7 SANTACROCE LUCIA FATIMA 13/05/1963 NA 137 2017 NAICB8CT008 NA
COMUNE AN 8 FERRARA ELISABETTA 01/06/1977 AV 132 2017 NAPS24000P NA
COMUNE AN 9 PAPARO ANNA 04/03/1982 NA 130 2017 NAIC8B800OR NA
COMUNE AN 10 NAVARRA LUISANNA 03/08/1989 CE 127 2017 NAIC8CZ007 NA
COMUNE AN 11 PICCOLO ANNA 03/07/1964 NA 121,5 2017 NATF15000E NA
COMUNE AN 12 FERRARA CONCETTA 12/06/1971 NA 116 2017 NAIC87400E NA
COMUNE AN 13 CAROTENUTO CARMELA 24/04/1956 NA 111 2017 NAIC8F9003 NA
COMUNE AN 14 BOCCIA GIUSEPPINA 28/05/1968 EE 103 2017 NAIC8B800OR NA
COMUNE AN 15 MATRULLO GIUSEPPA 09/09/1967 NA 101 2017 NAIC8DQ002 NA
COMUNE AN 16 LA GATTA CONCETTA 01/12/1980 NA 100 2017 NAIC8BWO005 NA
COMUNE AN 17 ROMANO IMMACOLATA 30/11/1981 NA 88,5 2017 NAPM040002 NA
COMUNE AN 18 DE PALMA CHIARA 31/07/1972 PC 85 2017 NAIC863004 NA
COMUNE AN 19 DE ROSA FRANCA 10/07/1974 NA 82 2017 NAEE34400B NA
COMUNE AN 20 ZITO MARIA 08/04/1975 NA 80 2017 NAEE10200G NA
COMUNE AN 21 PALUMBO DANILA 06/01/1979 NA 75 2017 NAEE32300A NA
COMUNE AN 22 CAIAZZO ANDREINA 04/10/1962 NA 73 2017 NAIC8BUOOD NA
COMUNE AN 23 SANTORO FRANCESCA 27/08/1980 NA 66 2017 NAIC87500A NA
COMUNE AN 24 GUERCIA CARMELA 22/08/1970 NA 65 2017 NAEE21400P NA
COMUNE AN 25 DE VIVO ANNA 28/02/1969 NA 63 2017 NAIC87900N NA
COMUNE AN 26 FERRARA GIOVANNA 26/03/1963 NA 63 2017 NAIC8CTO008 NA
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D'AMBROSIO
MOCCIA
CACCAVALE
REA

VELLI

PARISI

DE ROSA
CARILLO AMBROSIO
POLISE
LINGUITI
MARIGLIANO
COLOMBRINO
IMPERATO
BARBA
DEFALCO
ROMANO
MANFELLOTTO
MAIONE
MAZZIOTTI
D'AMBROSIO
GALDIERO
PROVENZANO
GALDI
PISCITELLI
ORCIUOLI
MEO
GALIERO
BUONOCORE
CAPONE
ESPOSITO
AQUINO
VACCA
LIGUORO
GILIO
BATTIMO
PICCOLO
CASTIGLIA
DE CICCO
BENEDUCE
ZAMBARDINO
BIONDI
IOVINOALFIERI

CONCETTA
PALMA
MADDALENA
MARIA ANTONIETTA
ROMINA MANUELA
MARIA TERESA
ENZA

FILOMENA
ASSUNTA ROSARIA
FRANCESCA
ANNA
PASQUALINA
ANNA
FRANCESCA
ROSARIAVINCENZA
MARIA

PATRIZIA
FRANCESCA
LUISA

CINZIA

MARIA ROSARIA
TERESA

ELENA
MARIALUISA
MARIA CRISTINA
ANTONIETTA
GRAZIA
BERNADETTE
GIUSEPPINA
RAFFAELLA

LUISA

ROBERTA

EMILIA

MARIA MADDALENA
ANTONIETTA
AFRODITE LAURA
ANNA

ANNA

ROSA

STEFANIA
RAFFAELLA
ANNAMARIA

05/07/1978
26/04/1973
16/07/1980
02/06/1975
20/07/1977
06/07/1973
07/09/1965
02/04/1971
10/11/1978
03/09/1983
10/04/1978
02/12/1974
18/10/1970
27/01/1983
07/10/1978
19/11/1979
24/03/1975
04/01/1969
08/08/1970
22/04/1979
07/09/1983
16/07/1972
15/02/1969
18/06/1971
09/04/1981
26/07/1968
09/12/1966
30/09/1983
22/11/1974
21/12/1974
02/03/1982
06/08/1981
07/06/1972
09/07/1981
26/06/1968
07/02/1976
16/07/1980
11/01/1977
16/06/1981
09/09/1980
02/02/1971
27/06/1970
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NAIC8B80OR
NAEE21400P
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NAIS05900L
NAIS104009
NAICBAPOOV
NAIC8D400P
NAIC87400E
NAIC8B80OR
NAIC87400E
NAIS063008
NAICBAKO0G
NAIS11600G
NAIC8CTO008
NAPMO040002
NAIC87900N
NAICBALOOB
NAEE18500X
NAIS01600P
NAICBEBOON
NAEE15100R
NAEE32300A
NAIC84300V
NAIC8FS008
NATD33000R
NAIC8B80OR
NAIS064004
NAIC8BZ00L
NAIS126006
NAPS200008
NAIC8D2003
NAPS27001G
NAIC8B80OR
NAIC87500A
NAIC87500A
NAIC8BWO005S
NAIC8EUO009
NAIC87500A
NAEE16000G
NAICSESOON
NAIC8FL004
NAIC8B200T
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CAPUANO
VENEZIA
LAUDANDO
BASILE
NOVATO
TARANTINO
SORTINO
MONACO
SCHERMA
ESPOSITO
STRINO
CRISPANO
VOLLERO
FIORE
GRANATO
OTTAIANO
ALLOCCO
DIANA
ARONNE
COZZOLINO
DOVERE
AMMIRATI
DI COSTANZO
ROMANO
DE ROSA
PIROZZI
CERVINI
VIOLA
SEPE
LAURO
VACCARIELLO
ESPOSITO
PEZZELLA
COPPOLA
ESPOSITO
LINGUITI
GIORDANO
BRUNZO

D'ALESSANDRO

PORZIO
CARBONE
ALTOBELLI

CARMELA
MARIA
ENZA
GIUSEPPINA
ROSANNA
EVA

ANNA
VINCENZO
PATRIZIA
PAOLA
MARIA
ANTIMA
CARMELA
DONATELLA
CONSIGLIA
LILIANA
LUCIA
IMMACOLATA
ANNARITA
LOREDANA
FABIANA
ANGELA
CARMELA
LOREDANA
GELSOMINA
CARLA
AURORA
IDA
MARIANNA
ORNELLA
ROSA
CARMELA
CARMELA
MANUELA
ANGELA
ANNALISA
ROSSELLA
ANNARITA
ANIELLO
ROBERTA
ANNA
GAETANINA

14/12/1978
05/01/1979
08/03/1976
24/12/1974
14/08/1964
22/04/1976
17/08/1973
25/07/1971
11/09/1965
05/07/1967
20/03/1971
18/12/1966
05/01/1977
26/07/1982
01/11/1959
17/11/1983
05/06/1966
14/10/1983
28/06/1971
05/09/1982
01/06/1982
29/06/1975
24/02/1973
30/06/1970
27/06/1970
17/01/1976
31/08/1977
02/05/1975
20/06/1975
03/07/1982
01/01/1959
12/06/1974
13/07/1972
23/08/1971
09/05/1963
17/03/1979
09/01/1981
07/08/1973
13/07/1972
11/06/1973
14/10/1969
09/01/1963
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NAPS710007
NAIC8AB00E
NAIC85700R
NAIC8BG001
NAIC85700R
NAIC8BSO0OR
NAIS126006
NAIS10200N
NAIC8CAOOL
NAIC87500A
NAIC8CC008
NAIC8B80OR
NAIC8B0006
NAVC010009
NAIC87400E
NAIS12400E
NAIS05800R
NAVC010009
NAEE17800R
NAIC8B80OR
NAIC8B80OR
NAIC84300V
NAIC8AJ002
NAICS8ETOOD
NAIC8B80OR
NAIC850002
NAIC850002
NAIC8B300N
NAIC8C600Q
NAIC85700R
NAEE23100C
NAEE21400P
NAIC87400E
NAPM10000C
NAEE14300T
NAIC8FQO007
NAIC8AKO00G
NAIC850002
NAIC8D400P
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PANICO
ANDOLFO
PANICO
MESSINA
TERRAFERMA
FERRARA
UMBRIANO
MINCIONE
SANDOMENICO
ANNICCHIARICO
SCHETTINO
PASSERO
GABRIELE
ESPOSITO
ABATE
PALELLA
LORINI
LICCARDO
BOCCIERI
ROMANO

D' ONOFRIO
DIDATO
BATTIMIELLO
PADULA
SOLE
MAZZUOCCOLO
DEROSA
INFANTE
TROMBETTA
IORIO
PASCARELLA
VISCOVO
NAPPO
PANICO
ESPOSITO
ROMANO
CASTALDI
RUSSO
VACCHIANO
SAVASTANO
PUNZO
SCARPATO

RAFFAELA
NUNZIA
BERNARDETTA
CINZIA
CONCETTA
MARIA
MARGHERITA
ASSUNTA
MICHELA
FRANCESCA
RAFFAELLA
MARIANNA
PIETRONILLA LILIAN
GIUSEPPINA
LUCIO

CIRO
TIZIANA
GIOVANNA
CARMELA
MARGHERITA
MARIA ANNA
CONCETTA
ROSALBA
SERENA
ARIANNA
LUISA
CARMELA
NUNZIATA
MARIA

CIRO

ANNA
PATRIZIA
ANNA
ANTONIETTA
CARMELA
LUCIA

GINA
CONCETTA
PATRIZIA
SILVIA
FILOMENA
COLOMBA

08/11/1960
14/05/1981
02/07/1988
29/12/1980
26/10/1967
01/10/1981
03/03/1980
27/04/1978
26/04/1978
21/03/1973
15/07/1968
12/09/1982
09/12/1973
06/05/1972
10/08/1973
16/02/1973
22/03/1970
05/12/1968
21/08/1984
18/11/1965
21/10/1971
21/02/1961
08/06/1981
26/02/1979
27/04/1976
21/07/1973
16/12/1965
22/03/1965
25/08/1977
23/03/1973
26/04/1966
16/02/1963
08/06/1983
25/05/1981
08/10/1978
06/04/1974
16/04/1972
22/02/1958
22/11/1964
25/12/1971
23/07/1968
04/08/1960
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NAICSEYO0OL
NAIC8BSOOR
NAIC8DEOOE
NAEE10200G
NAIC8GUOOE
NAEE16000G
NAEE13600P
NAIC87500A
NAIC8BSOOR
NAIC8BSOOR
NAIC8GG002
NAEE20600Q
NAICSECO00D
NAEE12700X
NAIS10900C
NAIS10900C
NAIC8B5009
NAEE10200G
NAPC080008
NAIC85700R
NAEE18500X
NAIC87400E
NAICSESOON
NAIC8CP00G
NAEE10200G
NAEE119001
NAEE10200G
NAIC87900N
NAICSESOON
NAIS126006
NAIC8FQ007
NAIC8B1002
NAIC883009
NAIC8B0006
NAIC8BSOOR
NAVC010009
NAIC8DA007
NAIC8BSOOR
NAEE10200G
NAIC8FW00G
NAICSFF00G
NAIC87500A
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170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

COPPOLA
GIULIANO

LA PERUTA
CERCHIA
FANDAGUZZI
TROTTA
NAPPI
PARIBELLO
RUSSO
CESARO
COPPOLA
ALIPERTA
SITO
VISCOVO
BARCA
GAROFALO
CORBI

DELLA VECCHIA
CAUTIERO
FRANZESE
DE CRISTOFARO
BORTONE
TROMBETTA
NAPOLITANO
LEONETTI
BIANCO
PERSICO
RAPACCIUOLO
ESPOSITO
AMATO

DI COSTANZO
SCHIAVONE
RUBINO
SARNATARO
ROMANO

DI COSTANZO
ANASTASIO
STEFANELLI
PLAITANO
SICA
COPPOLA
CACCIOLA

ANNA
CINZIA
IMMACOLATA
ANTONIETTA
ANNA

ANNA
FRANCESCA
ROSA
MARIANNA
PATRIZIA
GIULIA
MICHELA
CIRETTA
ROSARIA
MICHELA
MARIA
DANIELA
GIULIANA
FILOMENA
DOMENICA
ALESSANDRA
VENANZIO
ANNA

MARIA
GILDA
VIOLETTA
SILVANA
ANNITA
ANNA COLOMBA
PATRIZIA
FABIA
GIUSEPPINA
SILVANA
BIANCA
MARIANNA
PAOLO
ANTONIO
CIRA
GIULIANA
PATRIZIA
PASQUALE
VIRGILIA

10/03/1977
30/01/1973
31/12/1968
05/03/1967
08/12/1964
15/03/1964
16/12/1958
24/05/1958
28/09/1980
25/03/1963
12/08/1975
28/04/1970
31/01/1977
16/02/1963
04/03/1979
15/11/1978
20/04/1974
04/06/1971
20/04/1970
28/04/1968
28/12/1965
11/06/1960
24/11/1968
23/12/1981
11/05/1975
31/01/1974
11/04/1972
11/08/1965
11/05/1965
05/05/1960
27/03/1978
17/09/1957
11/05/1973
28/01/1981
14/10/1973
16/04/1971
09/02/1967
26/02/1975
04/03/1973
18/07/1963
13/02/1968
27/09/1969
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NA
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NA
NA
NA
NA
CE
LT
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NA
AV
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AV
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NAIC87500A
NAIC825009
NAIC8CTO008
NAPC19000Q
NAIC8FR003
NAEE10200G
NAIC8GKOOV
NAEE10300B
NAEE03800D
NAEE17300N
NAEE32300A
NAIC8GKOOV
NAIC8B300N
NAIC8B1002
NAICS8EWO001
NAIC8FDO0X
NAIC8B300N
NAPS29000Q
NAEE23100C
NAEE15300C
NAIC85700R
NAIC8CR007
NAIC8BF005
NAIC8FX00B
NAIC8BSOOR
NAIC85700R
NAPS200008
NAICS8EWO001
NAIC8BUOOD
NAEE10300B
NAVC010009
NAEE055007
NAIC8FQ007
NAEE34400B
NAVC010009
NAEE16000G
NAIC8B0006
NAIC8CAOOL
NAIC8B300N
NAIC85700R
NAIC868007
NAEE069005

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA



COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN

195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
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222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236

IORIO
LEONETTI
MANNO
PAPARO
VISONE
SANTANASTASIA
ARANCIO

DE STEFANO
PUNZO
LIGUORI
ASCIONE
SICILIANO
BIANCULLI
MICCOLIS
GUERRETTA
ILARDI
COCCORESE
IOVINO
CICCARELLI
GUARRERA
GARGIULO
BENVENUTO
ROMANO
GIRONE

DI COSTANZO
ESPOSITO
DIANA
NATALE
AUSIELLO
TERRACCIANO
VERNILLO
MAIONE
COPPOLA
ABETE
CAIANIELLO
SESSA
TOSCANO
TERRACCIANO
ALBANO
FRANZESE
SENATORE
DE FILIPPIS

ANTONIETTA
AURELIA
PALMINA
GIUSEPPA
GIUSEPPINA
ANASTASIA
MICHELA
ASSUNTA
TERESA
ANGELA
ANNALISA
MARILENA
STEFANIA
ANGELA
ANNA
LUCIANA
ALESSIA
GIUSEPPINA
GRAZIA
MARIAROSARIA
CONSIGLIA
ANNA
GELSOMINA
ALBA
SPERANZA ANNA
ELENA
FRANCESCO
FRANCESCA
ILENIA
GIUSEPPINA
GRAZIA
ANNA
CATERINA
MARGHERITA
MIRIAM
PAOLO
ANNA
ASSUNTA
OLGA
MICHELINA
GIOVANNA
ELVIRA

25/06/1969
19/09/1980
18/07/1977
07/06/1977
31/01/1971
20/04/1970
29/08/1969
23/06/1966
11/08/1977
29/11/1967
20/03/1977
15/10/1972
01/07/1971
21/01/1964
31/10/1962
22/01/1960
29/03/1982
12/04/1968
30/06/1980
19/10/1966
07/02/1966
08/12/1960
21/01/1980
03/03/1976
16/05/1982
08/10/1980
03/12/1978
19/12/1977
19/09/1975
25/07/1968
17/08/1966
10/07/1966
21/01/1966
26/02/1962
01/08/1983
27/04/1979
25/06/1978
01/07/1974
29/06/1965
20/09/1964
27/02/1963
19/11/1962

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
VE
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
CE
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
FG
NA

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11,5
11,5
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

NAICS8EBOON
NAIC8B8O0OR
NAICSALOOB
NAIC87400E
NAIC850002
NAIC8BSOOR
NAIC8DEOOE
NAIC8B0006
NAIC850002
NAIC8CAOOL
NAEE10200G
NAIC8FR003
NAIC80800G
NAIC87500A
NAIC8FR003
NAIC8FR003
NAIC8DY002
NAEE33500L
NAIC87500A
NAIC8B300N
NAIC8B7001
NAIC8B7001
NAEE10200G
NAEE20600Q
NAIC87900N
NAIC8GQOOT
NAICS8DVOOE
NAEE10200G
NAEE218002
NAIC8AJ002
NAEE119001
NAIC8FQO007
NAIC850002
NAIC850002
NAEE31900P
NAIC8B0006
NAIC8B200T
NAIC8B200T
NAIC8CP00G
NAIC8B300N
NAIC8FR003
NAIC850002

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA



COMUNE
COMUNE
COMUNE

SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.

MINORATI DELLA VISTA
MINORATI DELLA VISTA
MINORATI DELLA VISTA
MINORATI DELLA VISTA
MINORATI DELLA VISTA
MINORATI DELLA VISTA
MINORATI DELLA VISTA
MINORATI DELLA VISTA
MINORATI DELLA VISTA
MINORATI DELL'UDITO
MINORATI DELL'UDITO
MINORATI DELL'UDITO
MINORATI DELL'UDITO
MINORATI DELL'UDITO
MINORATI DELL'UDITO
MINORATI DELL'UDITO
MINORATI DELL'UDITO
MINORATI DELL'UDITO
MINORATI PSICOFISICI
MINORATI PSICOFISICI
MINORATI PSICOFISICI
MINORATI PSICOFISICI
MINORATI PSICOFISICI
MINORATI PSICOFISICI
MINORATI PSICOFISICI
MINORATI PSICOFISICI
MINORATI PSICOFISICI

CON METODO MONTESSORI
CON METODO MONTESSORI
CON METODO MONTESSORI
CON METODO MONTESSORI
CON METODO MONTESSORI
CON METODO MONTESSORI
CON METODO MONTESSORI
CON METODO MONTESSORI
CON METODO PIZZIGONI
CON METODO PIZZIGONI
CON METODO PIZZIGONI
CON METODO PIZZIGONI

AN
AN
AN
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
IN

IN

IN

IN
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238
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SANIPOLI
SENESE

DI DOMENICO
D'AVINO
NIESPOLO
FERRARA
PAPARO
NAVARRA
CAROTENUTO
LORINI
BUONOCORE
FIORE
D'AVINO
NIESPOLO
FERRARA
PAPARO
NAVARRA
CAROTENUTO
LORINI
BUONOCORE
FIORE
D'AVINO
NIESPOLO
FERRARA
PAPARO
NAVARRA
CAROTENUTO
LORINI
BUONOCORE
FIORE
BOCCIA
FERRARA

DE ROSA
PISCITELLI
BATTIMO
VACCARIELLO
PEZZELLA
D'ALESSANDRO
BOCCIA
FERRARA

DE ROSA
PISCITELLI

ANNA

SONIA
IMMACOLATA
ELVIRA RAFFAELA
GIOVANNA
ELISABETTA
ANNA
LUISANNA
CARMELA
TIZIANA
BERNADETTE
DONATELLA
ELVIRA RAFFAELA
GIOVANNA
ELISABETTA
ANNA
LUISANNA
CARMELA
TIZIANA
BERNADETTE
DONATELLA
ELVIRA RAFFAELA
GIOVANNA
ELISABETTA
ANNA
LUISANNA
CARMELA
TIZIANA
BERNADETTE
DONATELLA
GIUSEPPINA
GIOVANNA
ENZA
MARIALUISA
ANTONIETTA
ROSA
CARMELA
ANIELLO
GIUSEPPINA
GIOVANNA
ENZA
MARIALUISA

18/01/1981
22/04/1970
05/06/1973
04/09/1987
13/07/1990
01/06/1977
04/03/1982
03/08/1989
24/04/1956
22/03/1970
30/09/1983
26/07/1982
04/09/1987
13/07/1990
01/06/1977
04/03/1982
03/08/1989
24/04/1956
22/03/1970
30/09/1983
26/07/1982
04/09/1987
13/07/1990
01/06/1977
04/03/1982
03/08/1989
24/04/1956
22/03/1970
30/09/1983
26/07/1982
28/05/1968
26/03/1963
07/09/1965
18/06/1971
26/06/1968
01/01/1959
13/07/1972
13/07/1972
28/05/1968
26/03/1963
07/09/1965
18/06/1971

NA
NA
NA
NA
NA
AV
NA
CE
NA
NA
NA
NA
NA
NA
AV
NA
CE
NA
NA
NA
NA
NA
NA
AV
NA
CE
NA
NA
NA
NA
EE
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
EE
NA
NA
NA

13
142,5
141
132
130
127
111
17
26
20
142,5
141
132
130
127
111
17
26
20
142,5
141
132
130
127
111
17
26
20
103
63
49
29
25
18
18
18
103
63
49
29

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

NAIC8C800B
NAEE17800R
NAIC87400E
NAICSALOOB
NAIC8BSO0OR
NAPS24000P
NAIC8BSOOR
NAIC8CZ007
NAIC8F9003
NAIC8B5009
NAIC8BZ0OL
NAIC8CC008
NAICSALOOB
NAIC8B80OR
NAPS24000P
NAIC8B80OR
NAIC8CZ007
NAIC8F9003
NAIC8B5009
NAIC8BZ0OL
NAIC8CC008
NAICSALOOB
NAIC8B80OR
NAPS24000P
NAIC8B80OR
NAIC8CZ007
NAIC8F9003
NAIC8B5009
NAIC8BZ0OL
NAIC8CC008
NAIC8B80OR
NAIC8CTO008
NAIC8D400P
NAIC8FS008
NAIC87500A
NAIC8B300N
NAIC85700R
NAIC8FQO007
NAIC8B80OR
NAIC8CTO008
NAIC8D400P
NAIC8FS008

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA



CON METODO PIZZIGONI
CON METODO PIZZIGONI
CON METODO PIZZIGONI
CON METODO PIZZIGONI
CON METODO AGAZZI
CON METODO AGAZZI
CON METODO AGAZZI
CON METODO AGAZZI
CON METODO AGAZZI
CON METODO AGAZZI
CON METODO AGAZZI
CON METODO AGAZZI

IN
IN
IN
IN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN
LN

O~NOO O, WNREPONO O

BATTIMO
VACCARIELLO
D'ALESSANDRO
TERRAFERMA
BOCCIA
FERRARA

DE ROSA
PISCITELLI
BATTIMO
VACCARIELLO
D'ALESSANDRO
TERRAFERMA

ANTONIETTA
ROSA
ANIELLO
CONCETTA
GIUSEPPINA
GIOVANNA
ENZA
MARIALUISA
ANTONIETTA
ROSA
ANIELLO
CONCETTA

26/06/1968
01/01/1959
13/07/1972
26/10/1967
28/05/1968
26/03/1963
07/09/1965
18/06/1971
26/06/1968
01/01/1959
13/07/1972
26/10/1967

NA
NA
NA
NA
EE
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

25
18
18
17
103
63
49
29
25
18
18
17

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

NAIC87500A
NAIC8B300N
NAIC8FQO07
NAIC8GUOOE
NAIC8BSOOR
NAIC8CT008
NAIC8D400P
NAIC8FS008
NAIC87500A
NAIC8B300N
NAIC8FQO07
NAIC8GUOOE

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA



